SCHEDA TECNICA PRODOTTO

LAMERI

CORN
- FLAKES

At

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO
PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

FIOCCHI DI MAIS BE@

Codice:

61759

Descrizione:

CORN FLAKES BIO "LAMERI" ASTUCCIO 375 GR

CORN FLAKES BIO "LAMERI" ASTUCCIO 375 GR
Fiocchi di mais bio tostati
Agricoltura UE

Farina di mais* (da coltivazioni biologiche) 95%, sciroppo
di mais* (da coltivazioni biologiche) ,sale

Materie prime provenienti da agricoltura UE

Nel prodotto: NO

Presente come tracce: cereali contenenti glutine e derivati,
soia e derivati,latte e derivati,frutta a guscioe derivati
Densita: 140-160 g/I

Diametro: 20 - 30 mm

Umidita: 4,0%

Proteine: 8,0%

Ceneri: 2,0%

Sodio: 0,6%

Metalli pesanti: Reg. UE 1881/2006 e succ.mod.e int
Fitofarmaci: Reg. 834/2007

Metalli a contatto: idoneita alimentare

Carica microbica totale: < 1000 ufc/g

Muffe: <100 ufc/g

Lieviti: < 100 ufc/g

E. coli: < 10 ufc/g

Salmonella: assente

Aspetto: fiocco irregolare

Colore: giallo dorato

Odore: tipico del mais

Sapore: tipico del mais

Valori medi riferiti a 100 g di prodotto

Energia: 1565 kJ / 369 kcal

Scheda N°: 21718 61759

CORN FLAKES BIO "LAMERI" ASTUCCIO 375 GR
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI Grassi:1,0g
di cui acidi grassi saturi: 0,2 g
Carboidrati: 80 g
di cui zuccheri: 5,0 g

Fibre: 4,0 g
Proteine: 8,0 g
Sale:1,5g
OGM Il prodotto non contiene OGM
RADIAZIONI IONIZZANTI Il prodotto non ha subito radiazioni
MODALITA DI UTILIZZO Cereali per la prima colazione
CONSERVAZIONE Conservare a temperatura inferiore a 25°C; 65% U.R. max
Evitare |'esposizione diretta ai raggi solari
TMC (DURABILITA) 12 mesi
IMBALLO PRIMARIO Sacchi di carta politenata
PESO NETTO SINGOLO PEZZO 375¢g
PESO LORDO SINGOLO PEZZO 400 g
CONTENUTO PER CARTONE n. 12
CARTONI PER PALLET n. 18
CARTONI PER STRATO n.6
N°STRATI PER PALLET n.3
ALTRE CARATTERISTICHE Prodotto biologico e Kosher
MARCHIO Lameri
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA 8002816400021
NOMENCLATURA COMBINATA 190421010
STABILIMENTO DI PRODUZIONE Lameri Spa Via D.F. Cattaneo 28/30, 26020 San Bassano (CR)
DATA REVISIONE SCHEDA Revisione 16/12/2022

Confermata 31/07/2023
Integrata 19/07/21
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